CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 004/2021

Acuso o recebimento do Requerimento n° 005/2021, de autoria da COMISSÃO DE

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS

MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA, e, DEFIRO:
- A tramitação de forma conjunta entre estas Comissões Permanentes do Projeto de

Lei n° 004 que “Dá nome de Antônio Soares de Melo à Rua 04 localizada no loteamento Residencial

Solar da Canastra, Bairro Nova Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências’’.
Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 25 de janeiro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, paj-a os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Data da disoonibiHzacão: ' 7 /  Q l In íb  J l

Data da publicacâo; v fe f I  p  i AÓh - f f l

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br